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Tête de course : N°33 SUAU ANDREA (1-1)  /  N°904 BOURDIEU JOHAN (2-10)

Départ : 29/10 - 17:03:13 / Arrivée : 17:12:12 / Fin : 17:12:33 81.58 km/h53.310N°904 BOURDIEU JOHANMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 19°C        Piste : Sèche 82.36 km/h52.803N°484 SANCHEZ KILLIANRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 7 904 BOURDIEU JOHAN 10 53.310

2 5 PEREZ NICOLAS 10 0.026 0.026 53.325

3 484 SANCHEZ KILLIAN 10 0.099 0.073 53.313

4 41 MICHEL LOUKA 10 0.284 0.185 53.315

5 607 GARCIA THEO 10 1.183 0.899 53.409

6 1 352 GAYRAUD VICTOR 10 2.753 1.570 53.468

7 1 367 DARTUS LOUIS 10 6.109 3.356 53.385 +5.000

8 3 926 MOTHES ELSA 10 9.619 3.510 54.100

9 3 22 CHAMBON BENJAMIN 10 10.252 0.633 53.970

10 13 HENRIOT TOM 10 13.439 3.187 54.188

11 2 204 MARTIN LOANN 10 15.178 1.739 54.171

12 3 297 SMATI INES 10 17.526 2.348 54.158 +5.000

13 2 949 BERGERON LIONEL 10 20.604 3.078 54.722

14 13 33 SUAU ANDREA 1 9 Tours 9 Tours 55.644

15 1 39 LEPERS FLORENT 0 10 Tours 1 Tour

N°367 DARTUS LOUIS : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
N°297 SMATI INES : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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Tête de course : N°33 SUAU ANDREA (1-1)  /  N°904 BOURDIEU JOHAN (2-10)

Départ : 29/10 - 17:03:13 / Arrivée : 17:12:12 / Fin : 17:12:33 81.58 km/h53.310N°904 BOURDIEU JOHANMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 19°C        Piste : Sèche 82.36 km/h52.803N°484 SANCHEZ KILLIANRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

ROTAX MAX
1 6 904 BOURDIEU JOHAN 10 53.310

2 5 PEREZ NICOLAS 10 0.026 0.026 53.325

3 484 SANCHEZ KILLIAN 10 0.099 0.073 53.313

4 607 GARCIA THEO 10 1.183 1.084 53.409

5 1 352 GAYRAUD VICTOR 10 2.753 1.570 53.468

6 1 367 DARTUS LOUIS 10 6.109 3.356 53.385 +5.000

7 1 926 MOTHES ELSA 10 9.619 3.510 54.100

8 7 33 SUAU ANDREA 1 9 Tours 9 Tours 55.644

N°367 DARTUS LOUIS : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant

ROTAX Master
1 949 BERGERON LIONEL 10 54.722

SENIOR
1 41 MICHEL LOUKA 10 53.315

2 2 22 CHAMBON BENJAMIN 10 9.968 9.968 53.970

3 13 HENRIOT TOM 10 13.155 3.187 54.188

4 1 204 MARTIN LOANN 10 14.894 1.739 54.171

5 3 297 SMATI INES 10 17.242 2.348 54.158 +5.000

6 39 LEPERS FLORENT 0 10 Tours 10 Tours

N°297 SMATI INES : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant


